S 

Sabanalarga, 458. 
Sahara, 336. 
Sabinen., 383. 
Sacaojal, 458. 
Sagarra, 447. 
Sagien., 231, 233, 278. 
Sahara (de) vic. ap., 376 s. 
Saint-Sauveur-le-Vicomte, 366. 
Salerni tan., 456. 
Salfordien., 118. 

Salisburgen., 32, 226. 
Salutiarum, 407. 
Samogitien., 339 s. 
San Andres, 458. 
San Bento, 465. 
San. Jerónimo, 458. 
San José, 252. 
San Nicolas, 458. 
San Pablo, 458. 
San Pedro, 458. 
San Sebastian, 458. 
San Vicente, 464. 
Sanctae Fidei, 560. 
Sanctae Luciae (Prael.), 100. 
Sanctae Mariae in Reclauso, 107. 
Sanctae Rosae de Osos, 457-461. 
Sanctae Severinae, 227, 403. 
Sancti Alexandri de Oroshi, 483, 525. 
Sancti Andreae et Edimburgi, 13, 14. 
Sancti Angeli de Lomb., 171, 392-400. 
Sancti Antonii de Texas, 181. 
Sancti Augustini, 435, 526. 
Sancti Bonifacii, 288. 
Sancti Claudii, 277. 
Sancti Christofori de Avana, 245, 487. 
Sancti Deodati, 453, 486. 
Sancti Dominici a Suriano, 106. 
Sancti Fiori, 453, 493 s. 
Sancti Gabrielis a Virg. perd., de Ma-

rañon, praef, ap., 294, 295 s. 
Sancti Hippolyti, 279. 
Sancti Iacobi de Cile, 356, 384, 518. 
Sancti Iacobi de Cuba, 486. • 
Sancti Iosephi Costaricen., 126, 252-254, 
Sancti Leonis de Amazonis (vic. ap.), 

289, 294 s. 
Sancti Ludovici Potosien., 456. 
Sancti Martini in Monte Pannoniae, 100, 

287. 
Sancti Miniati, 119. 
Sancti Pauli de Minnesota, 117 s. 
Sancti Petri apud Muenster, 287. 
Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii, 198, 

370 s. 
Sancti Severi, 368. 
Sancti Thomae de Meliapor, 277 s. 
Sandwick (Canad.), 85. 
Sandwiegenses insulae (vic. ap.), 541. 
Sangallen., 279. 

I Santa Ana, 308. 
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Santa Cruz, 464. 
Santa Luzia, 336. 
Santa Quiteria, 336. 
Santa Rita, 458. 
Santanderien., 487. 
Santo Antonio do Monte, 132. 
Santonen., 108 ss. ; vide Rupellen. 
Sardian., 411. 
Sardicen., 285, 383, 402, 526. 
Sareptan., 208. 
Sarnen., 454. 
Sarsinaten., 31, 32. 
Saskatchewan, 290. 
Saskatoonen., 226. 
Savannen., 327. 
Saxonia (vic. ap.), 32, 328, 403, 409 ss. 
Scheut, 104, 354. 
Sciam-tom, 415. 
Scodren., 185, 498, 526. 
Scotia, 13-16, 551. 
Sebasten., 132, 338, 371, 460. 
Seccovien., 277, 407, 551. 
Se-ciuen. merid. (vic. ap.), 120. 
Segovia, 458. 
Segusin., 125, 286, 551. 
Seleucien., 30. 
Señen., 100, 279, 368. 
Senglea, 190. 
Senogallien., 105. 
Servianne (La), 358. 
Sicilia, 307. 
Sidney en., 277. 
Siete Lagoâs, 336. 
Silesia Superior, 425. 
Siopolitan., 326. 
Siracen^ 285. 
Sitifen., 383/526. 
Siunien., 435. 
Slesvigis-Holsatia, 553. 
Smyrnen., 125, 126, 182. 
Solimoês superioris praef, ap., 482 s. 
Solimôes (fi.), 483. 
Sopetran, 458. 
Soren., 126, 525. 
Souterraine (La), 21 s. 
Spalaten., 280. 
Spanheim, 194 s. 
Spigacen., 477, 526. 
Spiren., 125. 
Spy, 324.